
                  V Havl. Brode dne 20. 3. 2024                                                            

Dobrovského 2366, 580 01, tel.: 739222895, email: havlickuvbrod@cmmj.cz, IČ 67777147, č.ú. 8935521/0100 

Dobrý den, dámy a pánové! 

Dovolte, abych vás opět jménem okresní myslivecké rady OMS Havl. Brod oslovil a připomněl 

některé z akcí, které ve spolupráci s vámi nebo vašimi spolky a honitbami připravujeme 

v nejbližší době. 

1) Pozvánka na Myslivecké slavnosti 2024 

 

Slavnostní zahájení chovatelské přehlídky trofejí a mysliveckých slavností proběhne dne 

25.5.2024 v 10.00 hodin na nádvoří zámku.  

Program: ocenění členů ČMMJ OMS Havlíčkův Brod, dětský den s myslivostí startuje v 11.00 

hodin, dovednostní soutěže, poznávačky, ukázky vábení zvěře, plemena loveckých psů, 

dravců a sov, koncert lovecké hudby, alternativní a laserová střelnice, tombola, výstavní a 

prodejní stánky, to vše v krásném prostředí zámku a parku. Od 18 hodin Svatohubertská mše. 

Udělejte si celodenní výlet! Navštivte expozice zámku a zde i probíhající výstavu orchidejí. 

Těšíme se na vás! 

Děkujeme uživatelům honiteb, sponzorům a partnerů, ale i jednotlivým členům OMS, kteří 

vyslyšeli naši prosbu a přispěli finančním příspěvkem nebo darem. Pokud máte i vy zájem a 

mailto:havlickuvbrod@cmmj.cz


možnost přispět na uspořádání třídenní akce, je možné tak učinit v kanceláři OMS nebo 

převodem na spolkový účet (8935521/0100) 

2) Senoseče, srážky se zvěří – pachová zradidla – aktualizace 

Nabízíme možnost objednání pachových zradidel, jejich nosičů a dřevitých smotků jako 

prevenci v době senosečí. Jako OMS máme u dodavatele zvýhodněné ceny. Objednávky 

přijímáme do 20. 3. 2023. Po tomto termínu již negarantujeme včasné dodání přípravků. 

4) Opětovně připomínáme, že v souvislosti s konáním chovatelské přehlídky trofejí pro rok 

2024 bude probíhat přejímka trofejí dne 17. 4. 2024 od 08.30 hodin, místem je zámek Světlá 

nad Sázavou. Vzhledem k následným pracovním povinnostem hodnotitelské komise a SSM, 

(registraci trofejí, hodnocení, uskladnění atd.), prosíme o včasné předání na místě, a to nejdéle 

do 15.30 hodin. Průvodní štítky k trofejím je možné si vyzvednout v úředních dnech v kanceláři 

OMS.  

Důležité: Při předávání trofejí bude požadován z naší strany seznam trofejí, který jste měli 

obdržet od ORP cestou datové schránky. Pokud ne, můžete stáhnou ZDE. 

 

Děkujeme za vaši dosavadní spolupráci a 

těšíme se na setkání u příležitosti pořádaných akcí! 

                                                                                                Za OMS Havlíčkův Brod 

                                                                                                      Lubomír Stejskal 

                                                                                                             jednatel                    

         

file:///C:/Users/uÅ¾ivatel/Documents/1%20OKRESNÃ�%20MYSLIVECKÃ�%20SPOLEK/MysliveckÃ¡%20komise/2024/ChPT%202024/PotvrzenÃ%20o%20pÅ�edÃ¡nÃ%20trofejÃ.pdf
https://omshb.rajce.idnes.cz/
https://www.facebook.com/omshb.cz
https://havlickuvbrod.cmmj.cz/


 


